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Die Krénung des Holzes

DANSKE MASERIERSYSTEM
“ DIE ZEIT ZURUCKDREHEN

GRUNDFARBTON LASURFARBTON
(RenoTech) (Classic Solid Gold)

Maserierton hell
Maserierton hell

Maserierton hell

Maserierton hell

Maserierton hell Akazie
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Die Krénung des Holzes

DANSKE MASERIERSYSTEM
DIE ZEIT ZURUCKDREHEN

DURCH DIESEN KUNSTGRIFF WIRD WIEDER EINE
ANSEHNLICHE OPTIK ERZIELT.

UND SO WIRD’S GEMACHT:

Zu stark verwittert, um einfach dartiberzu- Schlecht haftende Anstrich- und Holzteile Der nun so vorbereitete Untergrund wird ent- Dann erfolgt die farbige Grundierung mit Fallsdietrockene RenoTech-Oberflache nunstark
streichen. mussen entfernt werden. Die restlichen Flachen staubt. Rohes Holz kann optional mit DANSKE DANSKE RenoTech. glénzt, empfiehlt es sich diese mit einem Schleif- 1 -2 Mal DANSKE Classic Solid Gold oder
kénnen Uberschliffen werden. Dafiir eignet sich Imprégniergrund vorbehandelt werden, Daflir wird je nach gewlinschtem Lasurfarbton vlies aufzurauen, um den Lasurauftrag in weite- um Trockenschichtdicke einzusparen optional
z.B. ein Schwingschleifer. um eine bessere Anhaftung des Folgeanstrichs und Untergrundbeschaffenheit der Maserierton rer Folge zu erleichtern. DANSKE Imprégniergel appliziert.
zu erreichen. hell oder dunkel 1 — 2 Mal gestrichen.

Je nach gewiinschtem Lasurbild wird nun
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SYNTHESA

Synthesa Chemie

Gesellschaft m. b. H.

A-4320 Perg, Dirnbergerstr. 29 — 31
Telefon: +43 (0) 72 62 /560 - 0
Telefax: +43 (0) 72 62 / 560 - 1500
E-Mail: office@synthesa.at
Internet: www.synthesa.at

Niederlassungen und Verkaufsburos:

A-1110 Wien, Am Kanal 105
Telefon +43 (0) 1/20 146
Telefax +43 (0) 1/20 146 - 3504
E-Mail: wien@synthesa.at

A-3300 Amstetten, Clemens-Holzmeister-Str. 1
Telefon +43 (0) 74 72 /64 4 24
Telefax +43 (0) 7472 /64 1 67
E-Mail: amstetten@synthesa.at

A-4053 Haid/Ansfelden, Betriebspark 2
Telefon +43 (0) 7229/87 118
Telefax +43 (0) 7229/87 1 18 - 5100
E-Mail: ansfelden@synthesa.at

A-5071 Salzburg-Wals, Viehhauser StraBe 73
Telefon +43 (0) 662 /85 30 59

Telefax +43 (0) 662 /85 30 59 - 5511

E-Mail: salzburg@synthesa.at

A-6175 Kematen/Ibk., Industriezone 11
Telefon +43 (0) 52 32 /29 29

Telefax +43 (0) 52 32 /29 30

E-Mail: kematen@synthesa.at

A-6830 Rankweil, Lehenweg 4
Telefon +43 (0) 5522/44 677
Telefax +43 (0) 5522/436 73
E-Mail: rankweil@synthesa.at

A-8101 Gratkorn, Eggenfelder StraBe 5
Telefon +43 (0) 3124 /250 30
Telefax +43 (0) 3124 /250 30 - 7525
E-Mail: gratkorn@synthesa.at

A-9020 Klagenfurt, HirschstraBe 38
Telefon +43 (0) 463 /36 6 33
Telefax +43 (0) 463 /36 6 43
E-Mail: klagenfurt@synthesa.at
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